Producción y Bienestar Animal, Área de Producción y Bienestar 

Animal, de la Facultad de Medicina Veterinaria, en el Campus, bajo 

Registro No.01-0707-01-01-23, al profesor Marvin Yohan Vega 
Espinosa en la categoría de Profesor Auxiliar, ya que obtuvo 

ciento sesenta y cuatro puntos con cero centésimas (164.00) y 

tiene diez (10) años como profesor en la Universidad de Panamá. 

C.3    Notificar al profesor Marvin Yohan Vega Espinosa del resultado 

del concurso de una (1) posición para profesor regular en el 

Departamento de Producción y Bienestar Animal, conforme a lo

[...]

Odontología Restauradora, Área Restauradora Dental/Operatoria 

Dental, de la Facultad de Odontología en el Campus, bajo Registro 

N°01-0906-09-01-23, a la profesora  Ingrid De Lourdes Vargas en 

la categoría de Profesor Titular I (uno), ya que obtuvo doscientos 
cincuenta y nueve puntos con cero centésimas (259.00) y 
veintisiete (27) años como profesor en la Universidad de Panamá.   

C.3. Notificar a la participante Ingrid De Lourdes Vargas Correa del 

resultado del concurso de una (1) posición para profesor regular 

en el Departamento de Odontología Restauradora, del Área de

[...]

Departamento de Medicina, área de Genética Humana de la 

Facultad de Medicina, en el Campus, bajo el Registro                                      

Nº01-0801-04-01-23, al profesor Luis Alberto Sotillo en la categoría 

de Profesor Agregado, ya que obtuvo ciento setenta y cinco 
puntos (175.00) y tiene diecisiete (17) años de labor académica 
en la Universidad de Panamá. 

C.3     Notificar al profesor Luis Alberto Sotillo del resultado del concurso 

de una (1) posición para profesor regular en el Departamento de 

Medicina, conforme a lo establecido en el Estatuto de la Universidad

[...]

Adjudicar la posición para Profesor Regular en el Departamento Patología 

Humana, área de Patología Humana de la Facultad de Medicina, en el 

Campus, bajo el Registro Nº01-0812-08-01-23, al profesor Guillermo 

Antonio Earle en la categoría de Profesor Agregado, ya que obtuvo 
ciento noventa y tres puntos (193.00) y tiene dieciséis (16) años de 

labor académica en la Universidad de Panamá. 

C.3    Notificar al profesor Guillermo Antonio Earle Hernández del resultado del 

concurso de una (1) posición para profesor regular en el Departamento de 

Patología Humana conforme a lo establecido en el Estatuto de la